Segunda-feira, 09 de setembro de 2024 às 13:20, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6412202: AVISO DE CANCELAMENTO DA ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS 164/2023 PMN

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Navegantes

MUNICÍPIO

Navegantes

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6412202

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6412202

Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC
CEP: 88370-446

"Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas"

AVISO DE CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 164/2023 PMN

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 164/2023

A PREFEITURA DE NAVEGANTES, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE

PLANEJAMENTO URBANO VEM, POR MEIO DESTE, COMUNICAR O CANCELAMENTO

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 164/2023 PMN, CELEBRADA COM AS

EMPRESAS: LAND5 ARQUITETURA E URBANISMO LTDA, ECO LITORAL PROJETOS

LTDA, E OESTE LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, que tem como

objeto: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE ARQUITETURA E ENGENHARIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS EXECUTIVOS COMPLETOS, A FIM DE ATENDER

AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NAVEGANTES, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO DE NAVEGANTES/SC, conforme

especificações:

Atenciosamente,

GILMAR GERMANO JACOBOWSKI

Secretário de Planejamento Urbano

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

G
ilm

ar
 J

ac
ob

ow
sk

i.
P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ad
or

.s
ilo

si
gn

.c
om

.b
r/

va
lid

at
e/

E
Y

S
M

9-
D

C
5B

G
-6

F
W

8W
-P

99
P

M

Assinado eletronicamente por:
Gilmar Jacobowski
CPF: ***.029.189-**
Data: 04/09/2024 14:08:57 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: EYSM9-DC5BG-6FW8W-P99PM

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Gilmar Jacobowski (CPF ***.029.189-**) em 04/09/2024 14:08 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.55.107.178 Não disponível

Autenticação gilmar.jacobowski@navegantes.sc.gov.br

Email verificado

htoJwRZ4BaK0ZsrRg1th4sjywND5XjK9pGfnWCB0iNY=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.silosign.com.br/validate/EYSM9-DC5BG-6FW8W-P99PM

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.silosign.com.br/validate

.

		2024-09-09T16:20:24+0000